
Budišov 2015 léto 
19. ‐ 21.6. 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Kde najít příčiny lhostejnosti našeho 
světa……“ 
 
Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a  vše se bude točit 
kolem lhostejnosti naší doby, která dosahuje obrovských rozměrů a pomalu, ale jistě už 
nikomu na ničem nezáleží... Dojde i na několik hromadných sezení a samozřejmě i na diskusi 
v sezeních‐nesezeních. Celá akce bude končit v neděli po obědě… 
 
Pátek ‐  19. 6. 2015 

15.30hod. ‐ přednáška na téma: „Proč jsme lhostejní a bez zájmu měnit svět…“ 
18.00hod ‐ večeře 
20.00hod ‐ hromadné sezení 
22.00hod‐volný pokec, zábava a výměna zkušeností 
 
Sobota – 20. 6. 2015 
 8.00hod ‐ snídaně 

10.00hod ‐ přednáška na téma: „Lhostejnost vede k lenosti a ztrátě vlastní 
zodpovědnosti….“ 
12.30hod ‐ oběd 
14.00hod ‐ hromadné sezení 
16.00hod ‐ zábava pro děti  na pískovišti 
18.00hod ‐ večeře 
20.00hod ‐ sezení‐nesezení plné dotazů na Marcela 
22.00hod – povídání u ohně a buřtů o věcech duchovních z praktického pohledu… 
 
Neděle ‐  21. 6. 2015 
8.00hod ‐ snídaně 

10.00hod ‐ přednáška na téma: „Jak najít víru, radost a smysl života v našem lhostejném 
světě……“ 
12.30hod – oběd, loučení a návrat do lhostejného světa… 
 
Během celého pobytu je Marcel, jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat… 


